



**POLITECHNIKA  
GDAŃSKA**

Gdańsk, dnia 19.04.2018 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/71/055/R/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont instalacji mechanicznej w wybranych pomieszczeniach Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, zlokalizowanych na poziomie 0 Gmachu Głównego Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

#### **Pytanie 1**

Warunkiem udziału w postępowaniu jest m.in. dysponowanie:

- co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy/kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;

oraz

- co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy/kierownika robót sanitarnych posiadającą uprawnienia do kierowania robotami branży sanitarnej bez ograniczeń.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby była to jedna osoba, posiadająca oba uprawnienia ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający NIE dopuszcza, aby była to jedna osoba, posiadająca oba uprawnienia.

Zamierzeniem Zamawiającego było aby Wykonawca wskazał **co najmniej trzy osoby**, które mogą pełnić samodzielne funkcje w budownictwie odpowiednio w branży: ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej.

#### **Pytanie 2**

Proszę o udostępnienie całego opisu do projektu wentylacji - aktualnie zamieszczony na Państwa stronie posiada tylko nieparzyste strony.

#### **Odpowiedź:**

Na stronie zamawiającego dotyczącej przedmiotowego postępowania został zamieszczony cały opis do projektu wentylacji



**POLITECHNIKA  
GDAŃSKA**

**Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

*mgr inż. Mariusz Miler*  
*Zastępca Kanclerza ds. Infrastruktury Politechniki Gdańskiej*  
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)